[bookmark: _GoBack]

东财整合〔2024〕8号

昆明市东川区财政局关于调整下达东川区2024统筹整合使用财政涉农
资金的通知

乌龙镇、红土地镇：
根据《昆明市东川区2024年财政涉农资金统筹整合使用调整方案》（东政发〔2024〕67号），现调整下达东川区2024年第一批整合使用财政涉农资金给你们，并就有关事项通知如下：
1、 严格资金管理
严格执行《东川区统筹整合使用财政涉农资金管理办法（修订）》（东政发〔2018〕98号）和《东川区2021年统筹整合使用财政涉农资金管理办法补充规定》（东政办发〔2021〕113号），加强资金管理，不得虚报、冒领、截留、挤占、挪用财政涉农资金。严格执行《东川区统筹整合使用财政涉农资金管理办法补充规定》（东政发〔2019〕42号）和《关于进一步规范财政衔接资金项目管理费支出的通知》（东财便笺〔2022〕117号），按要求列支项目管理费。
2、 严格项目管理
项目建设管理严格按相关管理规定执行，任何单位和个人不得擅自调整、变更下达的项目资金使用方向，因特殊情况确需调整和变更的，严格按照相关程序报批。
3、 严格绩效管理
各资金使用单位要根据项目实施方案、设计等资料，将区级行业部门联审通过的绩效目标录入“云南财政·预算管理一体化服务平台”，加强绩效管理。
4、 严格公告公示
严格执行《昆明市衔接推进乡村振兴补助资金项目公示公告实施办法》（昆乡振发〔2022〕12号），将项目资金进行公告公示，接受社会和群众的监督。
请项目实施单位收文后及时在“云南财政·预算管理一体化服务平台”中申报项目，按程序向区财政局申请拨付资金。

附件：1.东川区2024年统筹整合使用财政涉农资金调整计划表
2. 红土地镇花沟村乡村旅游基础设施配套建设项目绩效目标表

                                 2024年9月30日
（此件公开发布）

	昆明市东川区财政局办公室                2024年9月30日印发

 (

- 1 -
)
image1.wmf